TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                                          ID CidadES: 2022.071L0200001.01.0002

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2022

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

AGENCIAMENTO, FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS (RESERVA,

EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E REEMBOLSO DE BILHETES DE PASSAGENS

AÉREAS) NA MODALIDADE DE MAIOR DESCONTO SOBRE TAXA DE SERVIÇO (TAXA

DU), CONFORME ANEXO I DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 001/2022.

A Presidente da Câmara Municipal de Vargem Alta, Vereadora Alessandra Olga Borges

Fassarella, no uso das suas atribuições legais, nos termos do disposto no artigo 43,

inciso VI da lei Federal nº 8.666/93 e alterações, e inciso XXII do art. 4º Lei Federal

10.520/2002  e  demais  disposições  que  regulam  a  matéria,  bem  como  a  ata  de

realização  do  Pregão, RATIFICO em todos os termos o teor da decisão da Pregoeira

exarada no Processo Administrativo Eletrônico nº 333/2021, bem como  HOMOLOGO

a  presente  Licitação   em favor da  empresa  AZ TURISMO E VIAGENS LTDA , inscrita

no CNPJ sob o no 39.327.556/0001-22, localizada na rua João Neves Cyprestes, 870 ,

Loja 06 Jardim da Penha, Vitória – ES, Cep: 29.060-300, devidamente representada por

Adriana Zanotti, inscrito no CPF sob o nº 894.124.277-00.  Com 100% de desconto

sobre a Taxa de serviço (Taxa DU), participante e vencedora do Pregão Presencial n.º

001/2022.

                  Vargem Alta, 28 de março de 2022.

    ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

Presidente

		2022-03-28T16:31:47-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro